УПРАВЛЕНИЕ
ОБРАЗОВАНИЯ

ДЬОКУУСКАИ
КУОРАТ

УОКУРУГУН ДЬАЬАЛТАТЫН
УОРЭХХЭ УПРАВЛЕНИЕТА

ОКРУЖНОЙ
АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА ЯКУТСКА

Ленин пр., 15
Дьокуускай к., 677020

34-10-54 тел.
http://www.yaguo.nu

uo@post.vaguo.ru
ОГРН 1031402057411

ИНН/КПП 1435138856/143501001

пр. Ленина, 15
г. Якутск, 677020
тел./факс 34-10-54

http://www.vaguo.ru:
uo@.post. vagao.ru

ОГРН 1031402057411
ИНН/КПП 1435138856/143501001

ПРИКАЗ
г.Якутск

от &А. 2014 г.

«О годовой отчетности образовательных
учреждений, ведущих учет самостоятельно»

В целях своевременной и качественной сдачи сводной годовой
отчетности за 2013 год, приказываю:

1. Утвердить сроки предоставления бухгалтерской отчетности об
исполнении бюджета получателями бюджетных средств и планов
хозяйственной деятельности учреждениями, ведущими учет
самостоятельно, в МКУ ЦБ МОУ согласно приложению к настоящему
приказу.

2. Руководителям финансово-самостоятельных учреждений взять под
личный контроль своевременную и качественную сдачу финансовой
отчетности.

А.К. Петров

http://www.yaguo.nu
mailto:uo@post.vaguo.ru
http://www.vaguo.ru

Приложение к приказу .
от ЛА- ^ 2014г. № 0/-/0/££

Сроки предоставления отчетности

№
п/п

образовательное учреждение годовой отчет

1 МОУ СОШ № 1 27.01.201 Зг.-29.01.2013г.
2 МОУ НПСОШ № 2 27.01.2013г.-29.01.2013г.
3 МОУ СОШ № 7 27.01.2013г.-29.01.2013г.

4 МОУ СОШ № 10 27.01.201 Зг.-29.01.2013г.

5 МОУ СОШ № 12 27.01.201 Зг.-29.01.2013г.
6 МОУ СОШ № 13 27.01.2013г.-29.01.2013г.
7 МОУ СОШ № 14 27.01.2013г.-29.01.2013г.
8 МОУ СОШ № 16 27.01.2013г.-29.01.2013г.
9 МОУ СОШ № 17 27.01.2013г.-29.01.2013г.

10 МОУ СОШ № 18 27.01.2013г.-29.01.2013г.
11 МОУ СОШ № 19 27.01.2013г.-29.01.2013г.
12 МОУ СОШ № 21 27.01.201 Зг.-29.01.2013г.
13 МОУ СОШ № 23 27.01.201 Зг.-29.01.2013г.
14 МОУ СОШ № 26 27.01.2013г.-29.01.2013г.
15 МОУ СОШ № 27 27.01.2013г.-29.01.2013г.
16 МОУ СОШ № 33 27.01.201 Зг.-29.01.2013г.
17 МОУ ЯГ Л 27.01.201 Зг.-29.01.201 Зг.
18 МОУ ФТЛ им. В.ПЛарионова 27.01.201 Зг.-29.01.2013г.
19 МОУ ЯГНГ 27.01.2013г.-29.01.2013г.
20 МОУ ТКГ" 27.01.201 Зг.-29.01.2013г.
21 МОУ Мархинская СОШ № 1 27.01.201 Зг.-29.01.2013г.
22 МОУ Канг.СОШ 27.01.2013г.-29.01.2013г.

23 МОУ "Саха гимназия" 27.01.201 Зг.-29.01.2013г.
24 МОУ Маганская СОШ 27.01.201 Зг.-29.01.2013г.
25 МОУ ТСОШ 27.01.2013г.-29.01.2013г.

26 МДОУ ЦРР-Д/с № 7 "Остров сокровищ" 27.01.2013г.-29.01.2013г.

27 МДОУ ЦРР-Д/с № 10 "Туллукчаан"" 27.01.2013г.-29.01.2013г.

28 МДОУ ЦРР-Д/с № 11 "Подснежник" 27.01.201 Зг.-29.01.2013г.
29 МДОУ ЦРР-Д/с № 16 "Золотинка" 27.01.2013г.-29.01.2013г.
30 МДОУ ЦРР-Д/с № 33 "Теремок" 27.01.2013г.-29.01.2013г.
31 МДОУ Д/с № 42 "Мамонтенок" 27.01.2013г.-29.01.2013г.
32 МДОУ Д/с № 69 "Брусничка" 27.01.201 Зг.-29.01.2013г.
33 МДОУ Д/с № 70 "Кэрэчэхэнэ" 27.01.201 Зг.-29.01.2013г.
34 МДОУ Д/с № 71 "Колокольчик" 27.01.2013г.-29.01.2013г.
35 МДОУ Д/с № 79 "Лучик" 27.01.201 Зг.-29.01.2013г.
36 МДОУ Д/ с № 89 "Парус" 27.01.201 Зг.-29.01.2013г.
37 МДОУ Д/ с № 85 "Золотой ключик" 27.01.201 Зг.-29.01.2013г.
38 МДОУ ЦРР-Д/с № 90 "Ласточка" 27.01.2013г.-29.01.2013г.
39 МДОУ Д/с № 97 "Незабудка" 27.01.2013г.-29.01.2013г.
40 МДОУ Д/с № 103 "Родничок" 27.01.201 Зг.-29.01.2013г.
41 МДОУ Д/с № 104 "Ладушка" 27.01.201 Зг.-29.01.201 Зг.
42 МДОУ Д/с № 105 "Умка" 27.01.2013г.-29.01.2013г.
43 МОУ С(К)№ 28" 27.01.2013г.-29.01.2013г.
44 МОУ С(К)ДД "Берегиня" 27.01.201 Зг.-29.01.201 Зг.
45 МОУ ДОД ДЮСШ № 1 27.01.2013г.-29.01.2013г.
46 МОУДОДДЦТ 27.01.201 Зг.-29.01.2013г.
47 МОУ ДОД Д(П)Ц 27.01.201 Зг.-29.01.2013г.
48 МОУ ДОД Д(П)Ц 27.01.2013г.-29.01.2013г.
49 МОУ ДОД ДДТ с. Хатассы 27.01.201 Зг.-29.01.2013г.
50 МБУ ЦППР 27.01.201 Зг.-29.01.2013г.
51 МУ Детские автобусы 27.01.201 Зг.-29.01.2013г.